Директору ФГБОУ «Средняя школа-интернат МИД России»
                                   от родителя_________________________________________
                                                                              (Ф.И.О.)
                                    Ученика (цы) ____________ класса
                                    ___________________________________________________
                                                                                                         Дата  рождения
___________________________________________________
            (Ф.И.О.)
Заявление
        Я, как законный представитель несовершеннолетнего учащегося, действующий в полном согласии с другими законными представителями учащегося, настоящим подтверждаю, что:

-  согласен/согласна пользоваться Услугой (отметить ниже):

□  Получать информацию организационного характера от ФГБОУ «Средняя школа – интернат МИД России» в виде смс - сообщений на указанные ниже номера телефонов
□ Мобильное информирование на указанные ниже номера телефонов
разрешаю использовать для оказания услуг принадлежащий мне номер мобильного

	телефоны +7_______________________________;
                  +7_______________________________;

Обязательно для заполнения!

________________________________________________________________________/____________
Фамилия  Имя Отчество заявителя                                                                                                                      Подпись
 «_______» __________________ 201__ г.